
                               平成 28 年 7 月 26 日 

和歌山大学岸和田サテライト 

友の会会員各位 

                            友の会会長 鱧谷 納 

 

平成 28 年度総会のご案内・出欠票 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 28 年度の総会を下記のとおり開催致します。ご多忙のこととは存じますが、万障

お繰り合わせのうえ是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。          敬具 

 

記 

 

日 時： 平成 28 年 8 月 11 日（木・祝） 16：15～16：45(16:00～受付) 

場 所： 浪切ホール 4Ｆ 研修室 1 

総会・懇親会への出欠をお知らせください。 

■ご芳名〔                〕 

■総 会〔  ご出席  ・  ご欠席   〕 

■総会ご欠席の場合 

平成 28 年度総会の議事(主に友の会会則の一部改正)に関わる一切を、会長に委任します。 

 氏 名〔                〕 

     ■懇親会〔  ご出席  ・  ご欠席   〕 

 

＊17：30 より「だんない亭」にて懇親会を予定しています。会費（4000 円程度）は当

日徴収します。  

＊総会・懇親会の出欠席について、必ず 8 月 5 日（金）17 時までに、下記連絡先に E

メールまたは電話・FAX でご回答ください。特に懇親会については、準備の都合上、

人数を確定する必要がありますので、ご協力をお願いします。 

 

なお、総会当日は、浪切ホール 4F 交流ホールにて、歴史講座「いま「中世日本の国境地帯」

を考える－倭寇「根来・雑賀」から降倭「沙也可」まで－」(14 時～16 時)が開催されますので、

あわせてご出席くださいますようお願いいたします。詳しくは 7 月中旬にサテライトより郵送

のチラシまたは岸和田サテライトのホームページよりご確認ください。（歴史講座については、

事前申し込み・費用の必要はございません。） 

 

※お願い 岸和田サテライトでは、今年度よりメールマガジンを配信しています。配信を希

望される方は、メールアドレスを下記連絡先までお知らせください。 

 

連絡先 

和歌山大学 岸和田サテライト（担当：西田） TEL & FAX ：072－433－0875 

E-mail：kishiwadastaff(at)center.wakayama-u.ac.jp  (at)を＠に変換願います 


